塩谷町告示第３３号   令和７年第３回塩谷町議会臨時会を、次のとおり招集する。    令和７年４月３０日
塩谷町長 見 形 和 久
記

１．日  時  令和７年５月１９日  午前１０時
２．場  所  塩谷町議会議場
３．付議事件

議案第１号 専決処分の承認を求めることについて
専決第１号 塩谷町税条例の一部改正について

議案第２号 専決処分の承認を求めることについて     専決第２号 塩谷町国民健康保険税条例の一部改正について
議案第３号 専決処分の承認を求めることについて     専決第３号 令和７年度塩谷町一般会計補正予算（第１号）について
議案第４号 塩谷町旧庁舎解体工事請負契約の締結について
議案第５号 飯岡配水池場内設備工事請負契約の締結について
議案第６号 塩谷町監査委員の選任につき同意を求めることについて